
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Gestión Medioambiental
Jardín Botánico
Córdoba

Núm. 584/2022

La Presidenta del Instituto Municipal de Gestión Medioambien-

tal (IMGEMA) "Real Jardín Botánico de Córdoba" ha aprobado

mediante Resolución N.º 2022/2942 de 24/02/2022, el lugar, fe-

cha y hora de celebración del Primer Ejercicio de la Oposición co-

rrespondiente a la convocatoria para la provisión en propiedad de

una (1) plaza de Oficial/a Administrativo/a, Grupo C1, en Turno Li-

bre, código de plaza A-III-13, con el siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL INSTITUTO MUNI-

CIPAL

DE GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL (IMGEMA)

REAL JARDIN BOTÁNICO DE CÓRDOBA

En virtud de las competencias establecidas en los Estatutos del

Instituto Municipal de Gestión Medioambiental “Jardín Botánico

de Córdoba” (IMGEMA), por la presente, en calidad de Presiden-

ta del IMGEMA, vengo en dictar la siguiente:

RESOLUCIÓN

Por la que en base al Informe ROF del Jefe de la Unidad de

Administración y Personal de fecha 23/02/2022 (CSV:

3acb5d1d76f509fe198ff2a9c09e2bcc036f2579), y a los informes y

resto de documentación obrante en el Expediente 2021/46623 de

la Convocatoria para la provisión de una plaza de Oficial Adminis-

trativo, Grupo C-1, en Turno Libre, incluida en la OEP 2017, Pla-

za código A-III-13, y en virtud de las competencias establecidas

en los Estatutos del Instituto Municipal de Gestión Medioambien-

tal (IMGEMA) “Real Jardín Botánico de Córdoba”,

RESUELVO

PRIMERO. Habiéndose publicado, por un lado, en el Tablón de

Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Córdoba desde el 7 de ene-

ro al 8 de febrero de 2022, la Relación Definit iva de

Candidatos/as Admitidos/as y Excluidos/as en la presente convo-

catoria para la provisión en propiedad de una plaza de Oficial Ad-

ministrativo, Grupo C-1, de conformidad con el Anexo que se

acompaña a la presente Resolución, y por otro lado, la composi-

ción del Tribunal de Selección de dicha convocatoria en el Bole-

tín Oficial de la Provincia de Córdoba (BOP) nº 67, de 12 de abril

de 2021, (https://bop.dipucordoba.es/show/20210412/announce-

ment/1142), se propone la aprobación del lugar, fecha y hora de

celebración del primer ejercicio de oposición correspondiente a la

presente convocatoria, según se expone a continuación:

Lugar. Aula Magna del Aulario Averroes. Campus Universitario

de Rabanales, Carretera de Madrid, km. 396, 14014. Córdoba.

Fecha. Sábado, 23 de abril de 2022.

Hora. 10:00 h. (a.m.)

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución tanto en el Tablón

de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Córdoba como en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Córdoba.

TERCERO. Dar traslado a los miembros del Tribunal de Selec-

ción a fin de proseguir con la tramitación del proceso de selec-

ción.

PROCESO SELECTIVO A-III-13 BOP Nº 25 de 08/02/2021

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS

Apellidos y Nombre DNI

Adán Rodríguez Ana Isabel ***080**

Aguilera Gómez, Amparo ***189**

Alcaide Fernández, María Inmaculada ***053**

Alcaide Fernández, Sergio ***812**

Alcaide Ramírez, Cristina ***524**

Alcalá Malagón, Concepción Elvira ***072**

Almansa Gallegos, Juan ***239**

Alonso Cuevas, José Luis ***679**

Alonso Pérez, Antonio ***318**

Anaya Parra, María Teresa ***246**

Antúnez del Castillo, María Teresa ***956**

Añón Martínez, Julia María ***054**

Aranda León, Manuel Álvaro ***448**

Arcas Lucena, María de los Ángeles ***148**

Arjona Camacho, Pilar ***048**

Atalaya Pavón, Carmen María ***371**

Baena Hidalgo, Juan Apolo ***505**

Barrios Mejías, Sebastián ***525**

Bascón Ruz, Natividad ***923**

Berlanga Castilla, Lorena ***163**

Bernal González, María Jesús ***817**

Blanco Montero, Jesús ***022**

Blanco Soriano, Rafael ***368**

Burgos Pérez, María José ***672**

Buzón Antón, David ***121**

Caballero Muñoz, María Consuelo ***366**

Cabanillas Risco, Carmen ***943**

Cabrera Requena, Diego ***456**

Calderón Merina, Miguel ***434**

Calmaestra Jurado, Ricardo ***107**

Caminero Leñero, Rafael ***356**

Campos Colino, Claudia ***971**

Campos Delgado, Juan ***026**

Campos López, María Teresa ***872**

Cantero López, Antonia ***101**

Caracuel Fernández, Concepción ***959**

Carmona Carmona, Luz María ***344**

Carrasquilla Nieto, Lorena ***062**

Carrillo-Nuño García, Esther María ***712**

Cascajosa Pérez, Miguel Ángel ***752**

Castaño Silva, María del Carmen ***061**

Castilla Herencia, María de la Luna ***468**

Castillo Pérez de Siles, Carmen ***338**

Castillo Quesada, Rafael ***091**

Centeno Cantos, Laura Isabel ***510**

Centeno López, Francisco Jesús ***582**

Chaparro Rubio, Cristina ***695**

Cintado Camacho, Raquel ***972**

Cobos Gómez, Isabel ***269**

Coleto Cantador, Juana ***040**

Conde Zamorano, Antonia ***351**

Contreras Hernández, Antonio ***101**

Contreras Llanos, Belén María ***457**

Córdoba Carmona, María Dolores ***629**

Correas Belmonte, Maricarmen ***640**

Costa Ponte, Sandra ***197**

Costi Gavilán, María Araceli ***702**

Cuevas Ortega, Eladia María ***712**

de la Cruz Corralejo, Javier ***427**

Cubero González, Salvador ***729**

Delgado Serrano, María José ***524**

Miércoles, 09 de Marzo de 2022 Nº 46  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Díaz Rodríguez, Luisa ***361**

de Dios Cuesta, Sandra ***267**

Domingo Miranda, Arturo ***134**

Dorado Murcia, Álvaro ***362**

Espejo Cortés, María Soraya ***015**

Estévez Guerrero, David ***041**

Fernández Castillo, María del Carmen ***282**

Fernández Cervantes, Violeta ***906**

Fernández Marín, Antonia ***530**

Fernández Troyano, Víctor José ***208**

Fierro Caballero, Genaro ***079**

Fernández-Dueñas Fernández, Ángel José ***250**

Fuentes Ariza, María Dolores ***570**

Fuentes Caro, Alicia ***460**

Galán Alcántara, Miguel Ángel ***057**

Galán Martínez, María del Carmen ***827**

Galera García, Francisca ***200**

Gallardo Ortiz, Diego ***774**

Gallego Blanco, Sergio ***475**

Gallego Lizaranzu, Ana Rosa ***855**

Gálvez Muñoz, Arantxa ***486**

Gálvez Serrano, Lidia ***110**

García Alijo, María Rosario ***867**

García Delgado, Amanda ***034**

García Gómez, Aurora ***492**

García Pérez, María Dolores ***395**

García Pérez, Sonia ***246**

García Quintana, Manuel ***878**

García Roblas, Sandra ***612**

Gavilán López, Carolina ***645**

García de la Cruz Giménez, José Ignacio ***463**

Gómez Márquez, Carmen María ***520**

Gómez Pedraza, Sarai ***724**

Gómez Romero, Ana Belén ***056**

González Carmona, Enrique ***406**

González García, Ana María ***574**

González Sánchez, Silvia ***844**

González Vargas, Alfonso ***695**

Guarino, Alejandro ***409**

Guillén López, Cristina ***585**

Gutiérrez Romero, Ángela María ***102**

Guzmán Arrebola, Lourdes ***492**

Guzmán Raya, Joaquín ***550**

Henares Zarza, Pedro ***970**

Hidalgo Ferrer, Silvia ***698**

Huerta Fernández, Carola ***064**

Ibáñez Berni, Javier Luis ***729**

Jaén Gavilán, Carolina ***451**

Jaén Morales, Ana Rosa ***668**

Jant Rico, María del Carmen ***662**

Jiménez Carrasco, Rosa María ***129**

Jordano Jiménez, Beatriz ***756**

Jorge García, Patricia ***517**

Jurado Jurado, María del Carmen ***811**

Jurado Pescuezo, María Josefa ***888**

León Abad, Ángela María ***345**

León Fernández, Yolanda María ***501**

León Gaitán, Francisco ***949**

León Peyró, María ***677**

Llamas Carmona, Adriana ***683**

Llergo Sánchez, María Celia ***082**

Loiudice Guerrero, Samuel ***449**

López Fernández, María Pilar ***076**

López Fernández, Arturo ***979**

López López, Virginia ***633**

López Martínez, Raquel ***343**

López Serrano, Carmen María ***261**

López Soriano, José María ***147**

Lovera Tena, Irene ***516**

Lozano Barrios, Marta ***901**

Lujano Calero, María Dolores ***434**

Luna Alcaide, Mateo ***260**

Luque Alcaide, Carmen María ***588**

Luque Sánchez, Isabel María ***543**

Madueño de las Heras, Juan Manuel ***473**

Marín Ferrer, Cristina ***893**

Márquez Rodríguez, María Luisa ***959**

Martín Coello, María Belén ***110**

Martín García, María Rocío ***180**

Martínez Afán, María de los Ángeles ***916**

Martínez Cordero, Rafael ***313**

Martínez León, Marcos ***322**

Martínez Marín, Alba ***467**

Martínez Verdú, Elena ***795**

Mata Aguilar, Ricardo ***417**

Mata Fernández, Ana ***608**

Mediavilla Tapia, María Benilde ***529**

Medina Gavilán, José Luis ***785**

Melero Castillejo, Gabriel ***128**

Mesa Espino, Manuela ***681**

Molina Gómez, Raquel ***248**

Monje López, Francisco José ***380**

Montero Montilla, Piedad ***903**

Montes Blanco, María José ***518**

Moral Toro, Azahara ***705**

Moreno Guerra, María Luisa ***103**

Moreno Gutiérrez, María Dolores ***602**

Moruno Prieto, María Jesús ***989**

Moslero Rodríguez, Manuel ***526**

Moyano Ortega, Beatriz ***175**

Mudarra Palomares, Ana Rosa ***581**

Muñoz Fernández, María Cristina ***422**

Muñoz Fernández, María de Luna ***603**

Navarro Miranda, Manuela ***081**

Navarro Moyano, María Dolores ***515**

Navas Serena, María del Carmen ***106**

Ojeda Ballesteros, José Antonio ***028**

Ortiz Castillo, Ana ***194**

Ortiz Osuna, Francisca ***440**

Oteros González, Emilio ***275**

Palma Cuevas, Manuel ***303**

Palma Granados, Ana Isabel ***661**

Peláez Zafra, María ***706**

Peña Baena, Raquel ***866**

Peña Baena, Soraya ***690**

Pérez Garrido, María del Carmen ***010**

Pino Campos, Alfonso ***174**

Pizarro Bejarano, María José ***055**

Miércoles, 09 de Marzo de 2022Nº 46  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Prieto Cañete, Lucía ***442**

Prieto Gómez, María José ***162**

Prieto Pérez, Isabel María ***024**

Quintero Garrido, Manuela del Pilar ***345**

Rabasco Bravo, Joaquín ***477**

Rabasco Bravo, Vicente Antonio ***477**

Ramos Delgado, Javier ***522**

Real Pérez, Marta ***450**

Redondo Castro, María de los Remedios ***426**

Reina Cañas, Mariló ***939**

Repiso Moyano, Elena ***546**

Rey González, Dolores ***752**

Rivas Cejas, Lucía ***270**

Rodríguez Álvarez, Eduardo Miguel ***408**

Rodríguez García, María del Carmen ***384**

Rodríguez Mariscal, Rafael ***776**

Rodríguez Moreno, David ***293**

Rodríguez Torres, Antonio ***392**

Rodríguez Victori, Natividad ***469**

Roldán León, Eva María ***998**

Romero Calero, María del Carmen ***567**

Romero Escribano, Antonio ***701**

Romero Medel, Verónica ***644**

Romero Rey, Antonio ***111**

Rueda López, Ángel ***493**

Ruíz Félix, Óscar ***080**

Ruíz López, Iván Nemesio ***272**

Ruíz Pedraza, Beatriz ***547**

Ruíz Ruz, José Antonio ***535**

Ruíz Vargas, Juan Jesús ***230**

Ruz García, Rocío ***734**

do Sacramento Fonseca, Ana Paula ***737**

Salmoral León, Luis ***403**

Sánchez Portero, Rubén ***269**

Serrano Antúnez, Andrés ***351**

Serrano Cañas, Sergio ***505**

Serrano Cardador, Francisca María ***371**

Serrano Hernández, Montserrat ***303**

Servián Franco, Antonia ***064**

Sotillo Fuentes, María del Mar ***661**

Suárez Lorenzo, María de los Ángeles ***734**

Tamayo Requena, Rocío ***123**

Tejada Nieto, José Luis ***579**

Teodoro Albandoz, María Luisa ***443**

Tinajero Rodrigo, Rocío ***898**

de la Torre Pérez, Laura ***996**

Torres Carmona, Salvador ***000**

Torres Fernández, Ariadna María ***654**

Torres Rodríguez, María Desirée ***465**

Torres Salazar, María Teresa ***919**

Trenado Mesa, María Estrella ***083**

Trujillo Gámez, María del Carmen ***879**

Úbeda Algaba, Eulalia ***482**

Uclés Bermudo, Antonio Javier ***982**

Ureña Sánchez, Irene Belén ***323**

Vallejo Sillero, Brígida María ***535**

Valverde Moreno, María Consuelo ***541**

Vázquez Rodríguez, María del Carmen ***042**

Vázquez Salgado, María del Carmen ***971**

Velasco López, Inmaculada ***682**

Zafra Aguayo, Rafael ***419**

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS

Apellidos y Nombre DNI Causa de exclusión (¹)

Bellido Salamanca, Ana María ***237** 3

Fernández de la Torre, Eduardo ***411** 1

Guerrero Buendía, María Luisa ***240** 3

Guerrero García, María Teresa ***151** 2

López Álvarez, Rosario ***040** 3

Luque Ruz, Irene ***698** 3

Narváez Vera, María ***043** 1

Quesada Cárdenas, Mónica ***526** 3

Redondo Ariza, Antonia ***262** 3

Ruíz-Ruano Monje, Rafael Jesús ***700** 3

Sánchez Pérez, Rocío ***296** 3

Turiel Flores, Cristina ***677** 1

Vilches Hidalgo, Ángela María ***996** 1

(¹) Causa de Exclusión:

1. Presentación fuera de plazo. Base Quinta del Apartado III- Solicitudes.

2. Solicitud no presentada en forma. Base Quinta del Apartado III- Solicitudes.

3. Solicitud no presentada en forma. Base Sexta del Apartado III- Solicitudes.

Córdoba, 25 de febrero de 2022. Firmado electrónicamente por

la Concejala con Delegación, Cintia Bustos Muñoz.

Miércoles, 09 de Marzo de 2022 Nº 46  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-03-09T07:59:30+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




